

Decyzja Nr 25/2020  
Nadleśniczego Nadleśnictwa Lubichowo  
znak: ZG.805.3.2020  
z dnia 01.07.2020 roku

w sprawie ustalenia cennika na drewno i użytki uboczne obowiązującego w sprzedaży  
na rynku detalicznym w 2020 r.

Na podstawie:

1. Art. 35, ust. 1, pkt. 3 Ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach, (tekst jednolity 2000 r., Dz. U. nr 56, poz. 679);
2. § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r.;
3. Zarządzenia nr 68 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12.11.2019 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2020-2021 (znak: ZM.800.10.2019).

postanawiam co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania cennik detaliczny na drewno i użytki uboczne obowiązujący w Nadleśnictwie Lubichowo.

§ 2

Wykaz cen sprzedaży na rynku detalicznym stanowi załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

§ 3

Traci moc cennik detaliczny obowiązujący w Nadleśnictwie Lubichowo z dnia 10.01.2020 r.

§ 4

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.



NADLESNICZY  
*Mariusz Kwyslak*

**CENNIK DETALICZNY**

OBOWIĄZUJĄCY W NADLEŚNICTWIE LUBICHOWO OD DNIA 01.07.2020 r.

Ceny ustalono w zł/m<sup>3</sup>**DREWNO OPAŁOWE S\_OPAL (S4)**

podatek VAT 23%

Współczynniki zamienne dla drewna z grupy S4 (długość drewna 1,0 - 1,5 m)

Sortyment	m(p) w korze na m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup> bez kory na m(p)	
S4 SO, MD, DG i liściaste	0,65	1,54	1 m <sup>3</sup> = 1,54 mp
S4 SW, JD	0,70	1,43	1m <sup>3</sup> = 1,43 mp

## ceny drewna opałowego pozyskanego kosztem nadleśnictwa

	netto	VAT 23%	brutto	brutto za 1 mp	
S4 SO, MD, DG	120,00	27,60	<b>147,60</b>		95,94
S4 SW, SO WEJ	90,00	20,70	<b>110,70</b>	SW 77,49	SO WEJ 71,96
S4 DB, BK, GB, JS, AK	150,00	34,50	<b>184,50</b>		119,93
S4 BRZ	140,00	32,20	<b>172,20</b>		111,93
S4 OL	120,00	27,60	<b>147,60</b>		95,94
S4 OS, LP, TP, WB i pozostałe liściaste	90,00	20,70	<b>110,70</b>		71,96

## ceny drewna opałowego pozyskanego kosztem nabywcy

	netto	VAT 23%	brutto	brutto za 1 mp	
S4 SO, MD, DG	90,00	20,70	<b>110,70</b>		71,96
S4 SW, SO WEJ	68,00	15,64	<b>83,64</b>	SW 58,55	SO WEJ 54,37
S4 DB, BK, GB, JS, AK	109,00	25,07	<b>134,07</b>		87,15
S4 BRZ	101,00	23,23	<b>124,23</b>		80,75
S4 OL	83,00	19,09	<b>102,09</b>		66,36
S4 OS, LP, TP, WB i pozostałe liściaste	68,00	15,64	<b>83,64</b>		54,37

## DROBNICA OPAŁOWA M\_OPAL (M2)

pozyskana kosztem nabywcy

(wyłącznie na cele opałowe)

podatek VAT 23%

	netto	VAT 23%	brutto
M2 drobnica liściasta twarda	65,00	14,95	79,95
M2drobnica liściasta twarda pozyskana na pow. po RB I oraz RB złoż.	40,00	9,20	49,20
M2 drobnica iglasta + liściasta miękka	50,00	11,50	61,50
M2 drobnica iglasta + liściasta miękka pozyskana na pow. po RB I oraz RB złoż.	20,00	4,60	24,60

## DREWNO STOSOWE OGÓLNEGO PRZEZNACZENIA

### S\_S2A\_OPAL (S2AP)

podatek VAT 23%

	netto	VAT 23%	brutto
S2AP iglaste wszystkie gatunki	130,00	29,90	159,90
S2AP DB, BK, GB, BRZ, JS, AK	160,00	36,80	196,80
S2AP pozostałe liściaste	120,00	27,60	147,60

## DREWNO STOSOWE PRZEMYSŁOWE S\_S2A (S2A)

podatek VAT 23%

	netto	VAT 23%	brutto
S2A iglaste wszystkie gatunki	185,00	42,55	227,55
S2A OL	150,00	34,50	184,50
S2A BRZ, DB, BK, GB, JS, AK	190,00	43,70	233,70
S2A OS, LP i pozostałe liściaste	150,00	34,50	184,50

## DREWNO STOSOWE DO MECHANICZNEGO PRZEROBU S\_S2B (S2B)

podatek VAT 23%

	netto	VAT 23%	brutto
S2B iglaste wszystkie gatunki	290,00	66,70	356,70

### DREWNO KOPALNIAKOWE S\_S10 (S10)

podatek VAT 23%

	netto	VAT 23%	brutto
<b>S10 iglaste</b> wszystkie gatunki	300,00	69,00	<b>369,00</b>

### ŻERDZIE GOSPODARCZE S\_ZERDZIE (S3B)

podatek VAT 23%

	netto	VAT 23%	brutto
<b>S3B 1 iglaste</b> wszystkie gatunki	160,00	36,80	<b>196,80</b>
<b>S3B 2 iglaste</b> wszystkie gatunki	225,00	51,75	<b>276,75</b>

### SUROWIEC NA ZRĘBKI LEŚNE PRZEMYSŁOWE SM\_ZREBKI (S3A+M1)

podatek VAT 23%

	netto	VAT 23%	brutto
<b>S3A+M1</b> wszystkie gatunki	165,00	37,95	<b>202,95</b>

### DREWNO WIELKOWYMIAROWE NA SŁUPY W\_SLUPY (WC1)

podatek VAT 23%

	netto	VAT 23%	brutto
<b>WC1 SO</b>	403,00	92,69	<b>495,69</b>

### DREWNO WIELKOWYMIAROWE W\_STANDARD (WX0)

podatek VAT 23%

#### SOSNA

	netto	VAT 23%	brutto
<b>WA02</b>	500,00	115,00	<b>615,00</b>
<b>WA03</b>	612,31	140,83	<b>753,14</b>
<b>WB01</b>	336,60	77,42	<b>414,02</b>
<b>WB02</b>	414,32	95,29	<b>509,61</b>
<b>WB03</b>	473,08	108,81	<b>581,89</b>
<b>WC01</b>	306,00	70,38	<b>376,38</b>
<b>WC02</b>	357,71	82,27	<b>439,98</b>
<b>WC03</b>	407,59	93,75	<b>501,34</b>
<b>WD1</b>	234,09	53,84	<b>287,93</b>
<b>WD2</b>	254,59	58,56	<b>313,15</b>
<b>WD3</b>	276,32	63,55	<b>339,87</b>

**MODRZEW**

	netto	VAT 23%	brutto
<b>WA02</b>	526,07	121,00	<b>647,07</b>
<b>WA03</b>	623,41	143,38	<b>766,79</b>
<b>WB01</b>	389,98	89,70	<b>479,68</b>
<b>WB02</b>	433,69	99,75	<b>533,44</b>
<b>WB03</b>	505,92	116,36	<b>622,28</b>
<b>WC01</b>	310,00	71,30	<b>381,30</b>
<b>WC02</b>	361,15	83,06	<b>444,21</b>
<b>WC03</b>	414,78	95,40	<b>510,18</b>
<b>WD1</b>	222,89	51,26	<b>274,15</b>
<b>WD2</b>	243,97	56,11	<b>300,08</b>
<b>WD3</b>	271,87	62,53	<b>334,40</b>

**ŚWIERK**

	netto	VAT 23%	brutto
<b>WA02</b>	513,15	118,02	<b>631,17</b>
<b>WA03</b>	620,73	142,77	<b>763,50</b>
<b>WB01</b>	397,65	91,46	<b>489,11</b>
<b>WB02</b>	446,16	102,62	<b>548,78</b>
<b>WB03</b>	488,07	112,26	<b>600,33</b>
<b>WC01</b>	330,00	75,90	<b>405,90</b>
<b>WC02</b>	384,12	88,35	<b>472,47</b>
<b>WC03</b>	432,96	99,58	<b>532,54</b>
<b>WD1</b>	257,73	59,28	<b>317,01</b>
<b>WD2</b>	285,12	65,58	<b>350,70</b>
<b>WD3</b>	329,34	75,75	<b>405,09</b>

**BUK**

	netto	VAT 23%	brutto
<b>WA02</b>	628,16	144,48	<b>772,64</b>
<b>WA03</b>	795,60	182,99	<b>978,59</b>
<b>WB01</b>	325,00	74,75	<b>399,75</b>
<b>WB02</b>	416,00	95,68	<b>511,68</b>
<b>WB03</b>	546,00	125,58	<b>671,58</b>
<b>WC01</b>	260,00	59,80	<b>319,80</b>
<b>WC02</b>	325,00	74,75	<b>399,75</b>
<b>WC03</b>	416,00	95,68	<b>511,68</b>
<b>WD1</b>	234,00	53,82	<b>287,82</b>
<b>WD2</b>	260,00	59,80	<b>319,80</b>
<b>WD3</b>	286,00	65,78	<b>351,78</b>

**GRAB**

	netto	VAT 23%	brutto
<b>WA02</b>	383,75	88,26	<b>472,01</b>
<b>WA03</b>	421,75	97,00	<b>518,75</b>
<b>WB01</b>	298,75	68,71	<b>367,46</b>
<b>WB02</b>	330,00	75,90	<b>405,90</b>

WB03	376,25	86,54	<b>462,79</b>
WC01	250,00	57,50	<b>307,50</b>
WC02	276,50	63,60	<b>340,10</b>
WC03	309,50	71,19	<b>380,69</b>
WD1	211,25	48,59	<b>259,84</b>
WD2	231,25	53,19	<b>284,44</b>
WD3	255,25	58,71	<b>313,96</b>

#### BRZOZA

	netto	VAT 23%	brutto
WA02	454,00	104,42	<b>558,42</b>
WA03	541,75	124,60	<b>666,35</b>
WB01	306,00	70,38	<b>376,38</b>
WB02	356,25	81,94	<b>438,19</b>
WB03	407,75	93,78	<b>501,53</b>
WC01	250,00	57,50	<b>307,50</b>
WC02	280,75	64,57	<b>345,32</b>
WC03	322,75	74,23	<b>396,98</b>
WD1	215,25	49,51	<b>264,76</b>
WD2	238,00	54,74	<b>292,74</b>
WD3	258,00	59,34	<b>317,34</b>

#### DĄB

	netto	VAT 23%	brutto
WA02	1994,10	458,64	<b>2452,74</b>
WA03	2553,00	587,19	<b>3140,19</b>
WB01	897,00	206,31	<b>1103,31</b>
WB02	1442,10	331,68	<b>1773,78</b>
WB03	2070,00	476,10	<b>2546,10</b>
WC01	690,00	158,70	<b>848,70</b>
WC02	993,60	228,53	<b>1222,13</b>
WC03	1338,60	307,88	<b>1646,48</b>
WD1	379,50	87,29	<b>466,79</b>
WD2	648,60	149,18	<b>797,78</b>
WD3	897,00	206,31	<b>1103,31</b>

#### OLCHA

	netto	VAT 23%	brutto
WA02	481,58	110,76	<b>592,34</b>
WA03	539,18	124,01	<b>663,19</b>
WB01	292,82	67,35	<b>360,17</b>
WB02	345,82	79,54	<b>425,36</b>
WB03	412,85	94,96	<b>507,81</b>
WC01	242,00	55,66	<b>297,66</b>
WC02	278,06	63,95	<b>342,01</b>
WC03	323,31	74,36	<b>397,67</b>
WD1	205,46	47,26	<b>252,72</b>
WD2	231,59	53,27	<b>284,86</b>
WD3	260,15	59,83	<b>319,98</b>

<b>OSIKA</b>			
	netto	VAT 23%	brutto
<b>WA02</b>	344,22	79,17	<b>423,39</b>
<b>WA03</b>	359,91	82,78	<b>442,69</b>
<b>WB01</b>	249,83	57,46	<b>307,29</b>
<b>WB02</b>	280,36	64,48	<b>344,84</b>
<b>WB03</b>	313,69	72,15	<b>385,84</b>
<b>WC01</b>	215,00	49,45	<b>264,45</b>
<b>WC02</b>	242,09	55,68	<b>297,77</b>
<b>WC03</b>	267,25	61,47	<b>328,72</b>
<b>WD1</b>	188,13	43,27	<b>231,40</b>
<b>WD2</b>	207,69	47,77	<b>255,46</b>
<b>WD3</b>	224,25	51,58	<b>275,83</b>

### **STAWKI OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z LEŚNYCH UŻYTKÓW UBOCZNYCH**

#### **Pozyskanie kosztem nabywcy**

podatek VAT 23%

<b>STROISZ</b>			
	netto	VAT 23%	brutto
<b>WSZYTYSKIE RODZAJE</b>	350,00	80,50	<b>430,50</b>

1. Za drewno kłodowane (przygotowane w odcinkach o długości zgodnej z życzeniem nabywcy) obowiązuje dopłata 10 zł netto do ceny 1 m<sup>3</sup> reprezentanta WC01. Ceny dla pozostałych sortymentów wyliczone zostaną według obowiązujących przeliczników jednakowych dla całego kraju. Wykaz przeliczników znajduje się na stronie: <http://drewno.zilp.lasy.gov.pl/drewno> oraz w siedzibie Nadleśnictwa Lubichowo.
2. Za wybór surowca wielkowymiarowego (klasa jakości, grubości lub określona długość) ustala się dodatek do ceny w wysokości 10% ceny netto z cennika.
3. Niższe ceny drobnicy pozyskiwanej kosztem nabywcy na powierzchniach zrębowych zobowiązują do uporządkowania terenu zgodnie ze wskazówkami leśniczego.
4. Odstępstwo od ustalonych zasad sprzedaży drewna, a także od cen zawartych w cenniku wymaga pisemnej akceptacji nadleśniczego lub zastępcy nadleśniczego na uzasadniony wniosek leśniczego lub nabywcy.
5. Wywóz drewna z lasu musi zostać wykonany w terminie do 14 dni od dnia zapłaty, po upływie tego terminu nadleśnictwo nie ponosi odpowiedzialności za drewno pozostawione w lesie.

**NADLEŚNICZY**

*Mariusz Kwysiak*